
Suomen Kuntajohtajat ry 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023  

 

Suomen Kuntajohtajat ry:n tarkoituksena on kuntien, kunnallishallinnon ja kuntajohtajien aseman sekä 

etujen kaikenpuolinen kehittäminen. Tavoitteena on parantaa kuntajohtajien asemaa ja valvoa heidän 

etujaan myös ristiriitatilanteissa. Yhdistys toimii hyvässä ja vuorovaikutteisessa yhteistyössä jäsenistön sekä 

eri yhteistyötahojen kanssa. Yhdistykselle tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat muun muassa Suomen 

Kuntaliitto tytäryhtiöineen, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT ja Keva.  

Haluamme, että Suomen Kuntajohtajat ry:tä pidetään ja arvostetaan kaikissa kuntia ja kuntajohtamista 

koskevissa asioissa tärkeänä yhteistyökumppanina. On tärkeää, että yhdistyksen mielipidettä ja 

kannanottoja kuullaan kunnallishallintoon ja kunnalliselämään liittyvissä uudistushankkeissa. Yhdistyksen 

tavoitteena on parantaa yhdistyksen tunnettuutta ja jatkossakin saada edustajiaan eri työryhmiin, joissa 

käsitellään asioita, joilla on merkitystä kuntien toimintaan ja erityisesti kuntajohtajien asemaan.  

Kuntajohtajat ry tarjoaa jäsenistönsä kautta arvokasta tietoa ja laaja-alaista näkemystä kuntakenttää 

koskeviin uudistuksiin. Tarvittaessa yhdistys antaa erilaisista uudistussuunnitelmista kannanottoja 

julkisuuteen. Olemme myös edustettuna Kuntaliiton toimitusjohtajan toimesta perustetussa ryhmä 44:ssä, 

joka kostuu eri alueilta ja erikokoisista kunnista olevista johtajista. Ryhmän tehtävänä on parantaa 

keskusteluyhteyttä ja tiedottamista Kuntaliiton ja kuntien välillä, arvioida Kuntaliiton toimintaa ja antaa 

näkökulmia uusille kehittämistoimenpiteille ja Kuntaliiton kannanottoihin.  

Keva ja Suomen Kuntajohtajat ovat toteuttaneet yhteistyössä kahden vuoden välein kuntajohtajien 

hyvinvointia koskevan tutkimuksen. Tulokset raportoidaan kuntajohtajapäivien yhteydessä. Tätä tutkimusta 

toivomme, että edelleen jatketaan ja kehitetään sen myötä työkaluja kuntajohtajien työssä jaksamisen 

parantamiseksi ja työn arvostuksen parantamiseksi.   

Koronaviruspandemian seurauksista toipuminen kestää kauan. Vaikutukset näkyvät vielä pitkään 

kuntakentässä ja vahva oletus on, että erilaisia koronan muunnoksia ja muita mahdollisia pandemioita 

tulee vielä jatkossakin. Tämä vaikuttaa ja on vaikuttanut radikaalisti myös kuntakentän toimintaan ja sitä 

kautta kuntajohtajien työhön. Työhön vaikuttaa myös pandemian myönteiset vaikutukset, kuten 

digitalisaation hyödyntäminen. Ukrainan ja Venäjän tilanne on tuonut uudenlaisen uhkakuvan 

kuntajohtamisen päälle. Jälleen olemme kuitenkin tilanteessa, jossa pitää pystyä toimimaan kuntalaisten 

perusturvan eteen ennakoiden, rauhallisesti mutta päämäärätietoisesti. Jälleen olemme tilanteessa, että 

kunnanjohtaja ja johtoryhmät ovat normaalia kovemman julkisen paineen alla.  Yleensäkin paineet 

kuntajohtajia ja kuntajohtamista kohtaan ovat kasvaneet, eivätkä ne varmasti helpotu julkisen talouden yhä 

entisestään kiristyessä ja palvelutarpeiden kasvaessa. Tässä tilanteessa haluamme tarjota kollegiaalista 

tukea kaikille kuntajohtajien eri verkostoissa.  

Yhdistyksen vuosikokouksessa Hämeenlinnassa vuonna 2021 kuulimme jäseniä toiveista yhdistyksen 

kehittämisen osalta. Tämän kuulemisen jälkeen toteutimme jäsenille FCG:n kautta kyselyn, jossa 

kartoitimme kuntajohtajien halukkuutta toimia kollegoille mentorina tai asiantuntija-apuna omien 

erityisosaamisalueiden puitteissa. Pyrimme lisäämään alueellista keskustelua kollegoiden välillä ja olemaan 

aktiivisia ja kantaaottavia asioissa, jotka koskevat kuntajohtamista. Yhdistyksen nettisivu päivitettiin ja 

pyrimme sinne laittamaan jäsenten toiveiden mukaisesti tiedotteita. Lisäksi sinne koottiin materiaalia ja 



linkkejä mm. johtajasopimuksiin liittyen. Tavoitteena on ennaltaehkäistä ristiriitatilanteiden syntyä kaikin 

puolin vaikeassa tilanteessa.  

Suomen Kuntajohtajat ry haluaa ottaa vastuuta kaikissa niissä toimissa, joilla edesautetaan yhdistyksemme 

olemassaolon oikeutusta sekä erityisesti jäsenistömme hyvinvointia ja arvostusta. Ammatillisen 

kuntajohtamisen rooli yhteiskunnan kehittämisessä ja ennen kaikkea elinvoiman lisäämisessä on tärkeä, ja 

siksi siitä viestiminen tulee olla keskeisenä tavoitteena.  

Yhdistyksemme tavoitteena on nostaa jäsenmääräämme siten, että yhä enenevä määrä pormestareista 

sekä kunta-, kaupungin- ja apulaiskaupunginjohtajista olisi yhdistyksemme jäseniä. Tähän tavoitteeseen 

pääseminen edellyttää yhdistykseltä aktiivista ja näkyvää roolia ja jatkuvaa yhteydenpitoa jäsenistöön. 

Yhdistyksen toiminnan uskottavuus ja näkyvyys kertovat parhaiten jäsenyyden hyödyt. Nykyinen 

jäsenmaksu on 130 euroa. Suomen Kuntajohtajat ry:n käytännön toimintaa johtaa yhdistyksen hallitus 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan johdolla. Yhdistyksellä on sihteeri ja taloudenhoitaja, jotka toimivat 

ostopalveluina yhdistyksen tehtävissä. 


